Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
640 200 124 68 120 160 480 80 1,65 2,92 WZEAN064020
960 200 187 102 200 160 800 80 2,53 4,26 WZEAN096020
1280 200 251 136 300 160 1120 80 3,41 5,60 WZEAN128020
1600 200 314 170 300 160 1440 80 4,29 6,94 WZEAN160020
1920 200 378 204 400 160 1760 80 5,16 8,28 WZEAN192020
Verfügbare Größen:
projekt: Terma
Garnitur mit inte-
grierter Blende